2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 05 октября 2017 года                                                             №543/62

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Щербинка
от 04.08.2015 № 302/32 «Об    утверждении      перечня должностей муниципальных служащих с ненормированным рабочим днем в органах местного самоуправления городского округа Щербинка»

В связи с организационно-штатными мероприятиями в Администрации городского округа Щербинка, в соответствии со статьей 21 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 28 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 04.08.2015 № 302/32 «Об    утверждении      перечня      должностей муниципальных служащих с ненормированным рабочим днем в органах местного самоуправления городского округа Щербинка» (далее – решение), изложив приложение к решению в редакции приложения к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании органов местного самоуправления городского округа Щербинка «Щербинские вести» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителей органов местного самоуправления городского округа Щербинка.

Глава городского округа Щербинка                                                            А.В. Цыганков

Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа Щербинка
от 05 октября 2017 года № 543/62

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа Щербинка
от 04 августа 2015 года № 302/32

Перечень должностей муниципальных служащих с ненормированным рабочим днем
в органах местного самоуправления городского округа Щербинка

Должности муниципальных служащих в Совете депутатов городского округа Щербинка:
- помощник председателя Совете депутатов городского округа Щербинка;
- начальник отдела в Совете депутатов городского округа Щербинка;
- заместитель начальника отдела в Совете депутатов городского округа Щербинка;
- консультант отдела в Совете депутатов городского округа Щербинка
Должности муниципальных служащих в Администрации городского округа Щербинка:
- глава Администрации городского округа Щербинка;
- заместитель главы Администрации городского округа Щербинка;
- руководитель отраслевого органа Администрации городского округа Щербинка;
- заместитель руководителя отраслевого органа Администрации городского округа Щербинка;
- консультант отраслевого органа Администрации городского округа Щербинка;
- заведующий сектором в составе отраслевого органа Администрации городского округа Щербинка.
Должности муниципальных служащих контрольно-счетного органа городского округа Щербинка:
- председатель контрольно-счетного органа городского округа Щербинка;
- заместитель председателя контрольно-счетного органа   городского округа. Щербинка.».

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от

05 октября

201

7

года

№

543/62

О внесени

и

изменений в решение Совета

депутатов городского округа Щербинка

от 04.08.2015 № 302/32

«Об    утверждении

перечня должностей

муниципальных

служащих с ненормированным рабочим днем

в органах местного самоуправления

городского округа Щербинка»

В связи с организационно

-

штатными мероприятиями в Администрации городского

округа

Щербинка,

в

соответствии с

о статьей 21

Федеральн

ого

закон

а

от 02.03.2007

№

25

-

ФЗ

«

О

муниципально

й службе в Российской Федерации»,

стать

ей

28

Закона города Москвы от

22.10.200

8 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», руководствуясь Уставом

городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р

Е

Ш

И

Л:

1.

Внести

изменения

в решение Совета депутатов

городского округа Щербинка от

04.08.2015 № 302/32 «

Об

утверждении      перечня      должностей

муниципальных служащих с

ненормированным рабочим днем в органах местного самоуправления городского округа

Щербинка

»

(далее

–

решение),

изложив приложение

к решению в

редакции

приложени

я

к

настоящему решению.

2.

Опуб

ликовать настоящее решение в официальном печатном издании органов

местного самоуправления городского округа Щербинка «Щербинские вести» и в бюллетене

«Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте

Администрации городского округ

а Щербинка.

3.

Контроль за ис

полнением настоящего решения возложить на

руководителей органов

местного самоуправления

городског

о округа Щербинка

.

Глава

городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     РЕШЕНИЕ     от  05 октября   201 7   года                                                                  № 543/62     О внесени и   изменений в решение Совета  депутатов городского округа Щербинка    от 04.08.2015 № 302/32   «Об    утверждении       перечня должностей   муниципальных  служащих с ненормированным рабочим днем  в органах местного самоуправления  городского округа Щербинка»     В связи с организационно - штатными мероприятиями в Администрации городского  округа  Щербинка,  в   соответствии с о статьей 21  Федеральн ого   закон а   от 02.03.2007  №   25 - ФЗ  « О  муниципально й службе в Российской Федерации»,  стать ей   28   Закона города Москвы от  22.10.200 8 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», руководствуясь Уставом  городского округа Щербинка,     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р   Е   Ш   И   Л:       1.   Внести  изменения  в решение Совета депутатов  городского округа Щербинка от  04.08.2015 № 302/32 « Об      утверждении      перечня      должностей   муниципальных служащих с  ненормированным рабочим днем в органах местного самоуправления городского округа  Щербинка »   (далее  –   решение),  изложив приложение   к решению в  редакции  приложени я   к  настоящему решению.   2.   Опуб ликовать настоящее решение в официальном печатном издании органов  местного самоуправления городского округа Щербинка «Щербинские вести» и в бюллетене  «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте  Администрации городского округ а Щербинка.   3.   Контроль за ис полнением настоящего решения возложить на  руководителей органов  местного самоуправления   городског о округа Щербинка .

  Глава  городского округа Щербинка                                                               А.В. Цыганков